
Zápis  4/2014 
Jednání zastupitelstva obce NEDVĚZÍ 

24.6.2014 
 
 

Přítomni: ing.Mareček Pavel, Novotný Jan, Hegr Zdeněk, Bednář Bořivoj, 
    Panuška Vojtěch, Král Vratislav. Schauerová Anna 
 
Omluveni:  
 
Za ověřovatele zápisu byli zvoleni: Anna Schauerová, Bořivoj Bednář 
 
Schválený program jednání: 
 

1) Plnění rozpočtu k 31.5.2014, rozpočtové opatření 
2) Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Svazek Obcí AZASS za rok 

2013. 
3) Členství obce Nedvězí v MAS 
4) Stanovení počtu členů zastupitelstva pro komunální volby 
5) Schválení smlouvy na technický stavební dozor-zateplení budovy OÚ 
6) Informace, diskuse,různé 
7) Závěr 

 
 
1 - Plnění rozpočtu k 31.5.2014, rozpočtové opatření 
 Předseda finanční komise p. Vratislav Král seznámil ZO s plněním 
rozpočtu k 31.5..2014 a s navrhovaným rozpočtovým opatřením č.4/2014, 
které je přílohou zápisu. ZO rozpočtové opatření č.4/2014 schválilo. 
 
 
2 -  Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Svazek Obcí AZASS za                 

rok 2013. 
 
ZO se seznámilo a bere na vědomí závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Svazek 

obcí AZASS za rok 2013. 

 
3 - Členství obce Nedvězí v MAS 
 
Starosta obce ing.Mareček Pavel seznámil ZO s právy a povinnostmi člena 
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s. vyplývající z platných stanov 
organizace, které jsou přílohou tohoto zápisu.  ZO schvaluje členství 
v organizaci MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.  Obec Nedvězí bude 



zastupovat ve věci hlasování a jednání na schůzích orgánu MAS Sdružení pro 
rozvoj Poličska o.s.  starosta obce. 
 
4 - Stanovení počtu členů zastupitelstva pro komunální volby 
 
ZO projednalo a schválilo pro komunální volby v říjnu 2014 volbu 
zastupitelstva obce v počtu 7 členů. 
  
5 - Schválení smlouvy na technický stavební dozor-zateplení budovy   

OÚ 
  ZO projednalo a schválilo smlouvu na výkon technického dozoru investora při 

zhotovení stavby ,,Zateplení budovy obecního úřadu – obce Nedvězí“. 
Zhotovitel Ing. Ivan Indra autorizovaný inženýr pro pozemní stavby. 
  
6 - Informace, diskuse, různé. 
 

1. oficiální setkání představitelů obcí v rámci projektu Podpora 
meziobecní spolupráce, které se uskutečnilo 18. června 2014. 

Oznámení o zahájení správního řízení o uložení pokuty 
ZO se seznámilo s mapovým portálem Geosense 
ZO projednalo organizační záležitosti II. Setkání rodáku a přátel Obce 
Nedvězí 
 

7 - Závěr 
Starosta obce poděkoval přítomným za účast a jednání zastupitelstva obce 
ukončil. 
 
Zapsal:  Novotný Jan 
 
Nedvězí:       24.6.2014 
 
Ověřovatelé zápisu:         Anna Schauerová            ……………………………… 
. 
                               Bořivoj Bednář                 ……………………………….. 
 
 
Ing. Mareček Pavel     Novotný Jan 
    Starosta obce          místostarosta obce 
 
 
……………………………………   ……………………………………….. 
 



Usnesení  4/2014 
Zastupitelstva obce Nedvězí ze dne 24.6.2014 

 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání schvaluje: 

 
 

1) Rozpočtové opatření č.4/2014 dle předneseného návrhu 
2) Pro komunální volby v říjnu 2014 volbu zastupitelstva obce v počtu 7 

členů 
3) Členstvi obce v organizaci MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s. se 

sídlem Sulkovská 340, 56992 Bystré. IČ 27030822. 
Obec Nedvězí bude zastupovat ve věci hlasování a jednání na 
schůzích orgánů MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.  starosta 
obce. 

4) Smlouvu na výkon technického dozoru investora při zhotovení 
stavby ,,Zateplení budovy obecního úřadu-obec Nedvězí“. 

 
 Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 
1) Informace k čerpání rozpočtu k 30.5.2014 
2) Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Svazek obcí AZASS za rok 

2013 
3)  1.  oficiální setkání představitelů obcí v rámci projektu  Podpora 

meziobecní spolupráce. 
4)  Oznámení o zahájení správního řízení o uložení pokuty 
5)  Informace k mapovému portálu Geosence – http://geosence.cz/ 
6)  Informace II.setkání rodáků a přátel Obce Nedvězí – organizační 

záležitosti. 
7)  Petici dle čl.18 Listiny základních práv a svobod a zákona č.85/1990 

Sb. O právu petičním.  
 
Zapsal:  Novotný Jan 
Nedvězí:       24.6.2014 
 
Ověřovatelé zápisu:         Bořivoj Bednář            ……………………………… 
. 
                               Anna Schauerová        ……………………………….. 
 
Ing. Mareček Pavel     Novotný Jan 
    Starosta obce          místostarosta obce 
 
……………………………………   ……………………………………….. 

http://geosence.cz/

